СОВЕТ ОНОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

От 28.05.2024 года                                                                                       № 10
с. Нижний Цасучей

[bookmark: _GoBack]
 Об отчете  о деятельности контрольно-счетной палаты
муниципального района «Ононский район» в 2023 году

     Руководствуясь Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований, Уставом Ононского муниципального округа, Положением о Контрольно-счетной палате Ононского муниципального округа, утвержденным решением Совета Ононского муниципального округа от 01.12.2023г №38,  Совет  Ононского муниципального округа, РЕШИЛ:
      1.Отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты муниципального
 района «Ононский район» в 2023 году (прилагается) принять к сведению.
      2.Председателю Контрольно-счетной палаты Швацких Н.А. усилить
работу по устранению недостатков и принятию мер по наказанию виновных лиц выявленных в ходе проверок Контрольно-счетной палатой.
     3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Ононская заря».

Председатель Совета Ононского
муниципального округа                                                                      В.В.Казаков